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Skolebestyrelsens nyhedsbrev nr. 4  
 
Kære alle forældre   
 
Her kommer dette skoleårs sidste nyhedsbrev fra skolebestyrelsen. Vi vil ridse de vigtigste punkter 
op, som vi gennem de seneste måneder har arbejdet med. 
 
Corona-situationen 
Corona har igen i år haft stor indflydelse på vores dagligdag. Bedst som man tror at det begynder 
at slippe, så opstår der nye muteringer, og situationen skifter. På trods af det, så vil vi fra 
bestyrelsens side gerne takke forældre, skolebørn og skolens ansatte for at tage situationen 
alvorligt, og arbejde sammen og finde løsninger, som har mindst mulig indflydelse på den 
almindelige skoledag. 
 
Udearealerne på Dybbøl-Skolen, renovering af gul og rød blok samt tilbygning af Skansen. 
I år har vi fået løftet vores udendørs faciliteter yderligere. Særligt kan fremhæves reetableringen af 
skolens sø samt omgivende undervisningsmiljø, som giver skolen nye muligheder i forhold til 
undervisning i Natur og Teknik men også andre fag. Dertil har skolen i samarbejde med Dybbøl 
Håndbold fået etableret nogle nye beach-håndboldbaner, som allerede kan benyttes nu. 2022 
bliver et år, hvor der kommer til at ske rigtig meget omkring skolen. Dels går renoveringen af 
skolen i gang, og vi starter med gul blok. Her arbejdes der pt. på en løsning vedr. genhusning af 
de klasser det kommer til at berøre. Dertil får Skansen sig et væsentlig løft, som også vil komme 
skolen til gavn i form af bedre faciliteter til idræt og bad. Gerhard var forbi, og præsentere 
planerne for Skansen på sidste bestyrelsesmøde, og de planer kan man se på fælles filer på Aula. 
Tak til Gerhard for godt samarbejde  
 
Arbejdet med forældrerådene 
Et af skolebestyrelsens valgte arbejdspunkter har været har at få et tættere samarbejde med 
forældrerådene i skolens klasser. Der er generelt mange gode og velfungerende klasseforældreråd 
på skolen. Der er også klasser hvor der er ikke mange forældrerepræsentanter i forældrerådene. 
Skolebestyrelsen ser det som et aktiv for børnenes trivsel og skolens arbejde, at vi som forældre 
bakker op børnenes fællesskaber i og uden for skoletiden.   
Vi inviterede og afholdte et fællesarrangement, hvor bestyrelsen fremlagde skolens vedtagne 
"principper for klasseforældreråd". De forældre der var til stede, blev delt op i mindre 
arbejdsgrupper der yderligere udbyggede og gensidigt inspirerede alle 
forældrerådsrepræsentanter. Det var en rigtig god aften, hvor alle tilstedeværende var 
aktivt deltagende, og fik et godt udbytte med hjem, som de kunne sætte i spil i planlægningen for 
klassernes arrangementer i dette skoleår. Der vil blive arbejdet videre med materialet og fulgt op 
på emnet i løbet af foråret. Hele 50 forældre deltog – tak for opbakningen  
 
Skolebestyrelsesvalget 
2022 byder også på nyt skolebestyrelsesvalg. At vi har en god og velfungerende skole, hænger 
også sammen med, at vi har en god skolebestyrelse. Vi er 7 forældrevalgte medlemmer som alle 
skal til valg, og en bestyrelse har altid godt af lidt kontinuitet men også nye medlemmer. Sidder 
du som forældre, og gerne vil være med til at gøre skolen endnu bedre, så er dette en oplagt 
mulighed. Vi vil i det nye år afholde INFO-møder, hvor du kan komme forbi, og høre lidt om det 
der følger med. Valget foregår i april og maj, og den nye bestyrelse skal virke fra skoleårets start i 
august 2022. Har man allerede nu spørgsmål i den forbindelse, er man altid velkommen til at tage 
fat i en af os 7 forældrevalgte. 
 
Vi ønsker alle børn, forældre og hele personalet en glædelig Jul og et godt Nytår. 
Venlig hilsen Skolebestyrelsen. 
 


